
Kapitalforeningen Accunia Invest INDKALDELSE 
Ekstraordinær generalforsamling den 27. juli 2020 

Herved indkaldes til ordinær generalforsamling mandag den 27. juli 2020 kl. 9.00 i Kapitalforeningen Accunia Invest 

Generalforsamlingen finder sted hos foreningens forvalter, ACM Forvaltning A/S, St. Regnegade 5,1, 1110 København K. 

DAGSORDEN 

1. Forslag om vedtægtsændringer 

Bestyrelsen fremsætter forslag om ændring af § 6 vedr. i vedtægterne om afdelinger og investeringsuniverser. 

• Afdeling European CLO Investment Grade (KL) – Justering af investeringsunivers. Krav til kreditvurdering rykkes 

ned i afsnittet 'Investeringsrestriktioner'. Det præciseres, at afdelingen kan investere i aktielignende instrumenter. 

Der er ingen ændring af afdelingens investeringsstrategi, men kreditinstrumenter kan til tider blive konverteret til 

aktielignende instrumenter. 

Ny henvisning til kapitlerne 14 og 15 (instrument- og spredningsregler) i lov om investeringsforeninger m.v. Der 

er ingen ændring af afdelingens investeringsstrategi. Henvisningen skyldes krav, der muliggør, at UCITS-fonde 

kan investere i afdelingen. Investeringsbegrænsningerne er en smule mere begrænsede end tidligere, jf. 

henvisningen til lov om investeringsforeninger m.v. 

Nyt krav om halvårsrapport. Ændringen muliggør, at UCITS-fonde kan investere i afdelingen. 

• Afdeling European CLO Opportunity (KL) – Justering af investeringsunivers. Krav til kreditvurdering rykkes ned i 

afsnittet 'Investeringsrestriktioner'. Det præciseres, at afdelingen kan investere i aktielignende instrumenter. Der er 

ingen ændring af afdelingens investeringsstrategi, men kreditinstrumenter kan til tider blive konverteret til 

aktielignende instrumenter. 

• Afdeling European High Yield (KL) – Justering af investeringsunivers. Krav til kreditvurdering rykkes ned i afsnittet 

'Investeringsrestriktioner'. Det præciseres, at afdelingen kan investere i aktielignende instrumenter. Der er  

Ny restriktion på 25 % i aktielignende instrumenter. 

2. Eventuelt 

Dagsorden og tilhørende bilag samt fuldstændige forslag er tilgængelige på accunia-invest.dk. 

København, den 10. juli 2020 

Bestyrelsen for Kapitalforeningen Accunia Invest 

 


